
Švédsko: Slepý politik Zelených prozřel poté,
co byl jeho syn napaden a brutálně zbit
muslimským gangem
- CZ24 News | 29. března 2022

ŠVÉDSKO: O případu jste si zde mohli již před časem přečíst. Případ je o to šílenější, že za horší než
brutální napadení muslimským gangem, bylo považováno rozhořčení otce, který na Facebooku
prohlásil, že by útočníci měli být navráceni do země původu…

Pro jistotu jen ve zkratce připomínám, kdy a jak došlo k napadení:

K incidentu došlo 19. října 2019, kdy byl tehdy 15letý syn Jonase Serneholta brutálně napaden
muslimským gangem. Byl brutálně zbit velkým množstvím kopů a úderů do těla a hlavy. V souvislosti
s útokem také hodili jeho mobilní telefon  proti zdi a rozbili ho. Útočníků bylo celkem šest.

Tolik tedy ve zkratce incident, po němž otec tohoto zbitého teenagera – slepý politik Strany zelených
– až zázračně prozřel.

 

 

Ve Švédsku je podobně jako všude jinde strana Zelených vítačská, tedy podporující neomezené
přijímání muslimů do země. Ve Švédsku je obdobou vládních socanů, s nimiž je i v koalici. Na
opačném konci politického spektra se nachází například Švédští demokraté, kteří už se ovšem v
mnohém stávají systémovými.

Skutečnou opozicí je nyní pouze Alternativa pro Švédsko (AfS), která sice není stranou
parlamentní, ale její šance do voleb, které se mají konat letos v září, povážlivě rostou. Tato
strana je nejen striktně protimigrační a dlouhodobě protestuje proti islamizaci Švédska, ale jako
jediná byla i proti povinným covid pasům a nucenému očkování státních zaměstnanců.

Ale vraťme se zpět ke komunálnímu politikovi, který ještě donedávna seděl v zastupitelstvu velmi
rychle islamizované obce za Zelené. Nyní, po trpkých zkušenostech nejen s brutálním napadením
jeho syna, ale i s reakcí úřadů, které šly politikovi po krku záhy poté, co naznačil, že by agresoři měli
být vysláni do země původu, změnil i své politické smýšlení. A to zcela radikálně…

Když byl syn slepého Jonase Serneholta okraden a brutálně zbit imigrantským gangem, napsal o
incidentu příspěvek na Facebook. Napsal mimo jiné, že pachatelé byli drogoví dealeři, kteří by měli
být deportováni do svých domovských zemí. Jonas, jehož syn byl velmi brutálně zbit, byl poté udán
rodinou jednoho z pachatelů – a odsouzen za podněcování proti etnickým skupinám. Nyní

https://cz24.news/svedsko-slepy-politik-zelenych-prozrel-pote-co-byl-jeho-syn-napaden-a-brutalne-zbit-muslimskym-gangem/
https://cz24.news/svedsko-slepy-politik-zelenych-prozrel-pote-co-byl-jeho-syn-napaden-a-brutalne-zbit-muslimskym-gangem/
https://cz24.news/svedsko-slepy-politik-zelenych-prozrel-pote-co-byl-jeho-syn-napaden-a-brutalne-zbit-muslimskym-gangem/
https://necenzurovanapravda.cz/2021/12/slepy-sved-je-souzen-za-rasismus-nebot-napsal-ze-by-meli-byt-muslimsti-zlocinci-deportovani/
https://cz24.news/donate/
https://samnytt.se/mp-politiker-gar-over-till-afs/


bývalý komunální politik kandiduje za stranu Alternativa pro Švédsko.

Do roku 2017 byl Jonas Serneholt politickým tajemníkem a členem městské rady Järfälla za Stranu
zelených. Dnes je na kandidátce za jinou stranu, ze zcela opačného politického spektra.

Jonas Serneholt nyní kandiduje do městského zastupitelstva v Järfälla – za nacionalistickou stranu
Alternativa pro Švédsko.

Šéf švédské strany Alternativa pro Švédsko Gustav Kasselstrand ve videu na YouTube na kanálu
„Zdravý rozum s Gustavem“ hovoří o negativním vývoji v Järfälle, ke kterému došlo kvůli masové
muslimské invazi. Představuje také Jonase Serneholta jako kandidáta AfS na zastupitelstvo v
obci Järfälla.

Kasselstrand vypráví o verdiktu HMF  s tím, že strana zaplatila pokutu, která byla Serneholtovou
sankcí poté, co vyjádřil svůj názor na pachatele, kteří brutálně zbili jeho syna.

„Rozhodli jsme se zaplatit Jonasovu pokutu. Myslíme si, že je samozřejmé, že Švédové by měli mít
možnost říkat přesně to, co chtějí podle rámce svobody projevu ve Švédsku, a proto neuznáváme v
rámci legislativy zákon o podněcování proti etnickým skupinám, ale domníváme se, že je tento zákon
nelegitimní a musí být odstraněn,“ říká Gustav Kasselstrand.

Tolik tedy o prozření politika, kterého ovšem probudilo až to, když se sám na vlastní kůži setkal se
švédskou realitou, kdy byl potrestán za to, že si dovolil napsat něco kritického na adresu vetřelců,
kteří brutálně zbili jeho syna.

Potřebují snad všichni systémoví politici (či jiní nadšení vítači) podobnou lekci, aby se z jejich
multikulturního snu konečně probudili??

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://www.youtube.com/watch?v=SJIJMhMYlq8
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/svedsko-slepy-politik-zelenych-prozrel-pote-co-byl-jeho-syn-napaden-a-brutalne-zbit-muslimskym-gangem/

